В Управление образования

 Администрации города Новочеркасска
                                                                                     ___________________________________________________

                                        ( Ф.И.О.  лица,  желающего принять в свою семью ребенка)
__________________________________________________

                                                                                              (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении на курс подготовки лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей
Я, _________________________________________________________________________________________,

                              (фамилия, имя, отчество лица, желающего принять в свою семью ребенка)

гражданин _____________________, паспорт: серия _____________ N _______________________,

выдан ____________________________________________________________________________________,

                                                                                             (кем и когда)

проживающий по адресу: _____________________________________________________________,

зарегистрированный по адресу: ______________________________________________________,

прошу зачислить меня на курс подготовки по программе подготовки лиц, желающих принять в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей.
Я, ___________________________________________________,

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных ною документах.

                                                ____________

                                                                                                (дата)

                                                                                             _____________

                                                                                                (подпись)